נ ג ד
1. פאדי הלסה

2. מוחמד הלסה
3. שאדי הלסה

בית המשפט המחוזי בירושלים
[17.12.2024]

כב' השופט אילן סלע
ע"י עו"ד בוסנה פרדה

ע"י ב"כ עו"ד יעקוב ג'אבר
גזר דין

הכרעת הדין
1. הנאשמים הורשעו בהכרעת דין מיום 6.05.24, לאחר ניהול הוכחות, בעבירות של הצתה במזיד לפי סעיפים

448(א) רישא ו-29 לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק"), חבלה במזיד בצוותא לפי סעיפים 413ה' ו-29
לחוק, ועבירה של פריצה לרכב בצוותא בכוונה לבצע פשע לפי סעיף 413ו' וסעיף 29 לחוק.

2. נסיבות ביצוע העבירות פורטו בהכרעת הדין, ובתמצית יצוין, כי ביום 1.10.21 בשעת ערב, הגיע ג.א. (להלן:
"המתלונן") עם רכבו (להלן: "הרכב") לפארק הסמוך לרח' אבו רביע 49 ירושלים (להלן: "הפארק") וחנה סמוך

6 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן מי מהנאשמים יעבור עבירת הצתה או עבירת רכוש אחרת מסוג פשע.

ג. 3 חודשי מאסר אשר לא ירוצו אלא אם כן יעבור מי מהנאשמים עבירת רכוש אחרת מסוג עוון.
ד. פיצוי למתלונן בסך 3,000 ₪ אשר יופקד על ידי כל אחד מהמתלוננים בקופת בית המשפט עד ליום 1.01.25.

זכות ערעור לבית המשפט העליון בתוך 45 יום מהיום.
ניתן היום, ט"ז כסלו תשפ"ה, 17 דצמבר 2024, במעמד המתייצבים.